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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21901025K

2. Data e Regjistrimit 01/07/2022
3. Emri i Subjektit SUN POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Pallati 11, 
Kati 2, në krah të Radio Televizionit Shqiptar, Tiranë 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatim, ndërtim të impianteve të prodhimit të 

energjisë me panele diellore; Shitja e energjisë elektrike për 
kliente të ndryshëm, shtet ose privat, të vendit ose të huaj;  
Shfrytëzim dhe mirëmbajtje të pajisjeve të paneleve diellore;  
Projektim, ndërtim dhe montim të pajisjeve dhe linjave të 
transmetimit të energjisë elektrike; Punime të ndryshme 
ndërtimore në funksion të objekteve dhe pajisjeve të 
gjenerimit dhe transmetimit të energjisë elektrike; Projektim 
dhe vlerësim gjeologjik, ambiental dhe tekniko-profesional 
në përgjithësi; Projektim zbatim dhe ndërtim i objekteve 
civile dhe industriale; Punime ndërtimore të terreneve, 
kanalizimeve bonifikuese, të rrugëve dhe të tjera, pa cënuar 
objektin kryesor të shoqërisë dhe në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të 
gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, operacione financiare, industriale, që do të 
vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për realizimin e 
objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin 
themeltar të shoqërive të tjera që kanë objekt të njëjtë, të 
ngjashëm apo që lidhet me të vetin.

10. Administratori/ët Evis Sopi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2022                Deri: 29/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Wealthy Bee
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: evisopi@yahoo.com  
Telefon:  0682090913 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-940654-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB198239-75DE-4CC6-B045-17120CDEE645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AA032B-D716-42FE-AE9E-93FAE04CD6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EEC325-C4A9-4D2F-A0E3-F44DD7FAB6E9

